上 海 海 洋 大 学 文 件
沪海洋〔2015〕10号

关于沙锋等同志职务任免的通知

各学院（部）、各处室、各直属部门：
经校党委研究，决定：
沙锋同志任上海海洋大学海洋科学学院副院长（试用期一年）；
赵勇同志任上海海洋大学食品学院副院长（试用期一年）；
胡庆松同志任上海海洋大学工程学院副院长（试用期一年）；
孔凡宏同志任上海海洋大学人文学院副院长（试用期一年）；
刘纯同志任上海海洋大学外国语学院副院长（试用期一年）；
冯延群同志任上海海洋大学外国语学院副院长（试用期一年）；
陈艳红同志任上海海洋大学社会科学部副主任（试用期一年）；
免去程彦楠同志上海海洋大学人事处副处长职务，另有任用。
特此通知。
                                 上海海洋大学

                      2015年9月25日
	上海海洋大学办公室                      2015年9月28日印发

- 1 -